lo É É

PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE—MG

GABINETEDO PREPEITO

POUSO ALEGRE, 29 DE AGOSTO DE 2023.

OFÍCIO GAPREF Nº 85/23

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores de Pouso Alegre,

Referência: Solicita realização de audiência pública para a discussão
do Projeto de Lei que trata da Lei Orçamentária Anual (LOA) para o
Exercício de 2024.

Eê
Esom

Ê O Poder Executivo Municipal em cumprimento ao disposto no artigo 48, 81º, 1, da Lei Complementarnº
= 101/2000, solicitar a Vossa Excelência, a designação de Audiência Pública, no dia 13/09/2023, quarta-
E feira, às 16h, com objetivo de discutir o Projeto de Lei que trata sobre a Lei Orçamentária Anual (LOA) :

à para o Exercício Financeiro de 2024.

mr

E

al

E Nesses termos, pleiteia o apoio dos nobres membros da Comissão de Legislação, Justiça e Redação e
*% da Comissão de Administração Financeira e Orçamentária na discussão do referido Projeto de Lei; e

E dessa egrégia Casa de Leis para que deliberem sobre a LOA, de modo a dar maior efetividade à :

gi Audiência Pública.

& Sem mais para o momento com votos de elevada estima e consideração, colocamo-nos a disposição :

para quaisqueresclarecimentos. E -StaraPimici

PECADO467

dudaJOSÉ sph-<iy ONSE£A
Prefeito Mu

1
TrER

A [ovoASOONO PELO PLENÁRIO

POR SALO  voros

j 92
san Dassessões 05 [03 [203Ea

Ao Exmo. Sr. Leandro Morais Teandro
Presidente da Câmara de Vereadores de Pouso Alegre PRESIDENTE

Av. São Francisco, 320, Primavera.
Pouso Alegre/MG